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Termin przedłożenia do 30 września 2020 r. 
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nazwa jednostki

PROJEKT BUDŻETU GMINY DĄBIE NA ROK 2021
„PLAN FINANSOWY INSTYTUCJI KULTURY”

	Poz.
	Wyszczególnienie
	Przewidywane
[bookmark: _GoBack]wykonanie w 2020 roku
	Plan na 2021 rok

	1
	Przychody, w tym:
	
	

	1.1.
1.2.
1.3.
	dotacje z budżetu Gminy
inne dotacje
przychody ze sprzedaży usług własnych

	
	

	2
	Koszty ogółem, w tym:

	
	

	2.1

2.1.1

2.1.2

2.2.

2.3.

2.4.

2.5
	Wynagrodzenia, 
w tym:

osobowe

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy

materiały

usługi

inne większe kwotowo wydatki (wymienić):

	
	

	3
	Wynik finansowy (poz. 1 - poz. 2)
	
	

	4
	Średnioroczna liczba zatrudnionych 
(w przeliczeniu na pełne etaty)
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Miejscowość i data 
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Sporządził 
